
UCHWAŁA NR XXIV/184/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkół w Baranowie 

Na podstawie art. 89 ust. 9 w związku z art. 4 pkt.1, art. 29 ust.1 pkt 1, art. 91 ust.7 i art. 101 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 910 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy 
Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2021r. dokonać przekształcenia Zespołu Szkół w Baranowie  
z siedzibą: Rynek 20, 63-604 Baranów, poprzez zmianę siedziby Zespołu Szkół w Baranowie na ul. Orlika 2, 
63-604 Baranów. 

2. W skład Zespołu Szkół w Baranowie, Rynek 20, 63-604 Baranów wchodzi: 

a) Szkoła Podstawowa w Baranowie, 

b) Publiczne Przedszkole Samorządowe w Baranowie. 

§ 2. Zapewnia się uczniom i wychowankom możliwość kontynuowania nauki i wychowania 
przedszkolnego w Zespole Szkół w Baranowie, ul. Orlika 2, 63-604 Baranów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAB649D-7EFE-4FB8-B6BF-D5594E23BA90. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIV/184/2021

RADY GMINY BARANÓW

z dnia 25 lutego 2021 roku

W skład Zespołu Szkół w Baranowie wchodzi Szkoła Podstawa oraz Publiczne Przedszkole
Samorządowe. W tym roku szkolnym do Szkoły Podstawowej uczęszcza 173 dzieci a do Przedszkola
106 wychowanków. Zespół Szkół w Baranowie zatrudnia ogółem 36 pracowników, w tym pedagogicznych
28 oraz 8 niepedagogicznych.

Obecny budynek, w którym mieści się szkoła nie spełnia warunków lokalowych dla takiej liczby dzieci.
Nowa siedziba szkoły nie ograniczy jej oferty edukacyjnej i nie doprowadzi także do zmian
w dotychczasowej organizacji jednostki. Wszyscy uczniowie mają zagwarantowaną możliwość kontynuacji
kształcenia na dotychczasowych zasadach. Kompleks oświatowo - sportowy położony jest w bardzo dobrej ,
dostępnej komunikacyjnie lokalizacji, która umożliwia dogodny dojazd do szkoły. Budynek szkolny
otaczają tereny zielone. Nowy budynek jest przestronny, posiada lepszą bazę dydaktyczną i sportową. Do
dyspozycji uczniów jest hala sportowa oraz salki do ćwiczeń (m. in. aerobik, fitness).

Szkoła dysponować będzie większą ilością pomieszczeń do nauki o zdecydowanie lepszym poziomie
technicznym i funkcjonalnym (11 sal lekcyjnych, 2 sale komputerowe, pracownie przedmiotowe).
Uczniowie będą mogli korzystać z atrakcyjnej bazy, jaką oferuje nowy budynek placówki. W pełni
wyposażona świetlica pozwoli na bezpieczne spędzenie czasu w oczekiwaniu na rodziców. Przestronne
korytarze umożliwiają bezpieczne przemieszczanie się dzieci w czasie przerw. Budynek wyposażony jest
w kuchnię oraz stołówkę dla wszystkich uczniów oraz wychowanków. W budynku mieszczą się gabinety
specjalistyczne (sala logopedyczna oraz gabinet higienistki szkolnej, gabinet stomatologiczny) sklepik
szkolny oraz sala teatralna.

Podjęcie niniejszej uchwały będzie podstawą do dalszych czynności określonych ustawą: wystąpienia do
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu z prośbą o wydanie pozytywnej opinii oraz zawiadomienia
rodziców uczniów i wychowanków a także związków zawodowych działających w placówce o zamiarze
przekształcenia Zespołu Szkół w Baranowie poprzez zmianę siedziby.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAB649D-7EFE-4FB8-B6BF-D5594E23BA90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

